РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2012 г.

№1572
Орёл
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования -
мэра города Орла от 03.03.2009 № 635 «Об утверждении Положения и состава
комиссии по землепользованию и застройке города Орла, отмене
постановлений мэра города Орла от 27.03.2008 № 810, от 15.05.2008 № 1434,

от 19.08.2008 №2732»
В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в администрации города Орла, постановляю:
1. Внести следующие изменения в Приложение №2 к постановлению главы муниципального образования - мэра города Орла от 03.03.2009 № 635 «Об утверждении Положения и состава комиссии по землепользованию и застройке города Орла, отмене постановлений мэра города Орла от 27.03.2008г. №810, от 15.05.2008г. №1434, от 19.08.2008г. № 2732»:

1.1.
слова «Берсенев А.В. - начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города Орла» заменить словами «Минкин О.В. - начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города Орла»;

1.2.
слова «Курганская И.Ю. - начальник отдела правовой поддержки по вопросам градостроительства и землепользования правового управления администрации города Орла» заменить словами «Канатникова Е.М. – главный специалист отдела правовой поддержки по вопросам градостроительства иземлепользования правового управления администрации города Орла»;
1.3.
слова «Черный Е.С. - председатель
комитета по природопользованию и экологической безопасности администрации города Орла» заменить словами «Меренков СП. - заместитель председателя комитета по природопользованию и экологической безопасности администрации города Орла».

2. Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А.С. Муромского.
Глава администрации
города Орла
М.Ю. Берников